

JUDICACION ORDENADA POR EL JUZGADO 78 C.M. TRANSF. TEMPORAL EN JUZ. 60 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y C. M. DE BOGOTÁ

PROCESO No. 2019-00026 CREDIAVALES VS: NELSON LEONEL ORTIZ RUIZ

DESDE	HASTA	DÍAS	TASA MAXIMA	INT. DIARIO	VALOR POR CAPITAL	CAPIT. A LIQUIDAR	INTERES DE MORA	ABONOS REALIZADOS	SUBTOTAL OBLIGACION
15/11/15	30/11/2015	16	28.995	0.079	1,444,752.00	1,444,752.00	18,363.00	0.00	1,463,115.00
01/12/2015	31/12/2015	31	28.995	0.079	1,444,752.00	1,444,752.00	35,578.30	0.00	1,498,693.30
01/01/2016	31/01/2016	31	29.520	0.081	1,444,752.00	1,444,752.00	36,222.51	0.00	1,534,915.81
01/02/2016	29/02/2016	29	29.520	0.081	1,444,752.00	1,444,752.00	33,885.57	0.00	1,568,801.38
01/03/2016	31/03/2016	31	29.520	0.081	1,444,752.00	1,444,752.00	36,222.51	0.00	1,605,023.88
01/04/2016	30/04/2016	30	30.810	0.084	1,444,752.00	1,444,752.00	36,585.87	0.00	1,641,609.75
01/05/2016	31/05/2016	31	30.810	0.084	1,444,752.00	1,444,752.00	37,805.40	0.00	1,679,415.15
01/06/2016	30/06/2016	30	30.810	0.084	1,444,752.00	1,444,752.00	36,585.87	0.00	1,716,001.02
01/07/2016	31/07/2016	31	32.010	0.088	1,444,752.00	1,444,752.00	39,277.86	0.00	1,755,278.88
01/08/2016	31/08/2016	31	32.010	0.088	1,444,752.00	1,444,752.00	39,277.86	0.00	1,794,556.74
01/09/2016	30/09/2016	30	32.010	0.088	1,444,752.00	1,444,752.00	38,010.83	0.00	1,832,567.57
01/10/2016	31/10/2016	31	32.010	0.088	1,444,752.00	1,444,752.00	39,277.86	0.00	1,871,845.43
01/11/2016	30/11/2016	30	32.985	0.090	1,444,752.00	1,444,752.00	39,168.61	0.00	1,911,014.04
01/12/2016	31/12/2016	31	32.985	0.090	1,444,752.00	1,444,752.00	40,474.23	0.00	1,951,488.27
01/01/2017	31/01/2017	31	32.985	0.090	1,444,752.00	1,444,752.00	40,474.23	0.00	1,991,962.51
01/02/2017	27/02/2017	27	33.510	0.092	1,444,752.00	1,444,752.00	35,812.83	0.00	2,027,775.34
01/03/2017	31/03/2017	31	33.510	0.092	1,444,752.00	1,444,752.00	41,118.43	0.00	2,068,893.77
01/04/2017	30/04/2017	30	33.495	0.092	1,444,752.00	1,444,752.00	39,774.22	0.00	2,108,667.99
01/05/2017	31/05/2017	31	33.495	0.092	1,444,752.00	1,444,752.00	41,100.03	0.00	2,149,768.02
01/06/2017	30/06/2017	30	33.495	0.092	1,444,752.00	1,444,752.00	39,774.22	0.00	2,189,542.24
01/07/2017	31/07/2017	31	32.970	0.090	1,444,752.00	1,444,752.00	40,455.83	0.00	2,229,998.07
01/08/2017	31/08/2017	31	32.970	0.090	1,444,752.00	1,444,752.00	40,455.83	0.00	2,270,453.89
01/09/2017	30/09/2017	30	32.220	0.088	1,444,752.00	1,444,752.00	38,260.20	0.00	2,308,714.09
01/10/2017	31/10/2017	31	31.725	0.087	1,444,752.00	1,444,752.00	38,928.15	0.00	2,347,642.24
01/11/2017	30/11/2017	30	31.440	0.086	1,444,752.00	1,444,752.00	37,333.97	0.00	2,384,976.22
01/12/2017	31/12/2017	31	31.160	0.085	1,444,752.00	1,444,752.00	38,234.87	0.00	2,423,211.08

01/01/2018	31/01/2018	31	31.040	0.085	1,444,752.00	1,444,752.00	38,087.62	0.00	2,461,298.70
01/02/2018	28/02/2018	28	31.520	0.086	1,444,752.00	1,444,752.00	34,933.71	0.00	2,496,232.41
01/03/2018	31/03/2018	31	31.020	0.085	1,444,752.00	1,444,752.00	38,063.08	0.00	2,534,295.49
01/04/2018	30/04/2018	30	30.720	0.084	1,444,752.00	1,444,752.00	36,479.00	0.00	2,570,774.49
01/05/2018	31/05/2018	31	30.660	0.084	1,444,752.00	1,444,752.00	37,621.34	0.00	2,608,395.83
01/06/2018	30/06/2018	30	30.420	0.083	1,444,752.00	1,444,752.00	36,122.76	0.00	2,644,518.59
01/07/2018	31/07/2018	31	30.050	0.082	1,444,752.00	1,444,752.00	36,872.84	0.00	2,681,391.43
01/08/2018	31/08/2018	31	29.917	0.082	1,444,752.00	1,444,752.00	36,709.89	0.00	2,718,101.32
01/09/2018	30/09/2018	30	29.720	0.081	1,444,752.00	1,444,752.00	35,291.53	0.00	2,753,392.85
01/10/2018	31/10/2018	31	29.450	0.081	1,444,752.00	1,444,752.00	36,136.61	0.00	2,789,529.47
01/11/2018	30/11/2018	30	29.240	0.080	1,444,752.00	1,444,752.00	34,721.55	0.00	2,824,251.01
01/12/2018	31/12/2018	31	29.100	0.080	1,444,752.00	1,444,752.00	35,707.14	0.00	2,859,958.16
01/01/2019	31/01/2019	31	28.740	0.079	1,444,752.00	1,444,752.00	35,265.41	0.00	2,895,223.56
01/02/2019	28/02/2019	28	29.550	0.081	1,444,752.00	1,444,752.00	32,750.35	0.00	2,927,973.91
01/03/2019	31/03/2019	31	29.060	0.080	1,444,752.00	1,444,752.00	35,658.06	0.00	2,963,631.98
01/04/2019	30/04/2019	30	28.980	0.079	1,444,752.00	1,444,752.00	34,412.81	0.00	2,998,044.78
01/05/2019	31/05/2019	31	29.010	0.079	1,444,752.00	1,444,752.00	35,596.71	0.00	3,033,641.49
01/06/2019	31/06/2019	31	28.980	0.079	1,444,752.00	1,444,752.00	35,559.90	0.00	3,069,201.39
01/07/2019	31/07/2019	31	28.950	0.079	1,444,752.00	1,444,752.00	35,523.09	0.00	3,104,724.48
01/08/2019	31/08/2019	31	28.920	0.079	1,444,752.00	1,444,752.00	35,486.28	0.00	3,140,210.75
01/09/2019	31/09/2019	31	28.980	0.079	1,444,752.00	1,444,752.00	35,559.90	0.00	3,175,770.65
01/10/2019	31/10/2019	31	28.980	0.079	1,444,752.00	1,444,752.00	35,559.90	0.00	3,211,330.55
01/11/2019	31/11/2019	31	28.550	0.078	1,444,752.00	1,444,752.00	35,032.27	0.00	3,246,362.82
01/12/2019	31/12/2019	31	28.370	0.078	1,444,752.00	1,444,752.00	34,811.40	0.00	3,281,174.22
01/1/2020	31/1/2020	31	28.160	0.077	1,444,752.00	1,444,752.00	34,553.72	0.00	3,315,727.93
01/2/2020	28/2/2020	30	28.590	0.078	1,444,752.00	1,444,752.00	33,949.69	0.00	3,349,677.63
01/3/2020	31/3/2020	31	28.430	0.078	1,444,752.00	1,444,752.00	34,885.02	0.00	3,384,562.65
01/4/2020	31/4/2020	30	28.040	0.077	1,444,752.00	1,444,752.00	33,296.59	0.00	3,417,859.23
01/5/2020	31/5/2020	31	27.290	0.075	1,444,752.00	1,444,752.00	33,486.18	0.00	3,451,345.42
01/6/2020	31/6/2020	30	27.180	0.074	1,444,752.00	1,444,752.00	32,275.36	0.00	3,483,620.78
01/7/2020	31/7/2020	31	27.180	0.074	1,444,752.00	1,444,752.00	33,351.21	0.00	3,516,971.99
01/8/20	31/08/20	31	27.440	0.075	1,444,752.00	1,444,752.00	33,670.24	0.00	3,550,642.24
01/09/20	31/9/2020	30	27.530	0.075	1,444,752.00	1,444,752.00	32,690.98	0.00	3,583,333.21
01/10/20	31/10/20	31	27.140	0.074	1,444,752.00	1,444,752.00	33,302.13	0.00	3,616,635.34

01/11/20	31/11/2020	30	26.760	0.073	1,444,752.00	1,444,752.00	31,776.63	0.00	3,648,411.97
01/12/20	31/12/20	31	26.190	0.072	1,444,752.00	1,444,752.00	32,136.43	0.00	3,680,548.40
01/01/21	31/01/21	31	25.980	0.071	1,444,752.00	1,444,752.00	31,878.75	0.00	3,712,427.15
01/02/21	31/2/2021	28	25.980	0.071	1,444,752.00	1,444,752.00	28,793.71	0.00	3,741,220.86
01/03/21	31/2/2021	28	26.120	0.072	1,444,752.00	1,444,752.00	28,948.87	0.00	3,770,169.73
01/04/21	31/2/2021	28	25.970	0.071	1,444,752.00	1,444,752.00	28,782.63	0.00	3,798,952.36

TOTALES

1,444,752.00	1,444,752.00	1,836,422.22	0.00	3,281,174.22
---------------------	---------------------	---------------------	-------------	---------------------

VALOR POR CAPITAL	\$	1,444,752.00			
INTERESES POR MORA	\$	1,836,422.22			
SANCION COMERCIAL	\$	0.00			
SUBTOTAL A PAGAR	\$	3,281,174.22			
MENOS: ABONOS	\$	0.00			
MAS: INT. CONTENIDOS PAGARE	\$	1,066,357.00			
MAS: GASTOS DE COBRANZA CONT	\$	288,891.00			
VALOR LIQUIDACION	\$	4,636,422.22			

* Notificaciones
Copias y fotocopias en proceso + CDS
Emplazamientos
Secuestres
Transporte en diligencias
Registro medidas cautelares
Curador ad litem